
Płock, dnia 27.09.2023 r. 

       Centrum Usług Wspólnych 

             Powiatu Płockiego 

        09-400 Płock, ul. Bielska 59 

NIP 774-322-88-91, REGON 364496140 

 tel. (24) 267-68-72, fax. (24) 267-68-79 

CUW.DZP.262.27.2023 

 

Wykonawcy 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 

negocjacji  pn. „Dostawa artykułów chemicznych i artykułów gospodarczych na 2024 rok 

dla potrzeb Domu Pomocy Społecznej ,,Nad Jarem” w Nowym Miszewie oraz Warsztatów 

Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej „Nad Jarem” w Nowym Miszewie”.  

Część I. Artykuły chemiczne. 

 

Zamawiający - Powiat Płocki reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Płocku, zgodnie  

z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), 

przekazuje treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami oraz na 

podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany treści SWZ:  

 

Pytanie 1: 

Część 1, pozycja 17,18 - po przeanalizowaniu dostępnych na rynku płynów do szyb niestety 

nie udało nam się zidentyfikować płynu pasującego do opisu Zawartego w specyfikacji. 

Problematyczna jest zawartość alkoholu powyżej 8%. Bardzo proszę o wskazanie wzorca 

produktu. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany treści: 

a) w Załączniku do opisu przedmiotu zamówienia – zestawienie artykułów w Części I. 

Artykuły chemiczne dla Domu Pomocy Społecznej „Nad Jarem” w Nowym Miszewie 

w pozycji 17 i w pozycji 18 usuwa się zapis: „ …min. 8%”, 

b) w Załączniku do formularza oferty – formularz cenowy w Części I. Artykuły chemiczne 

dla Domu Pomocy Społecznej „Nad Jarem” w Nowym Miszewie w pozycji 17 

i w pozycji 18 usuwa się zapis: „…min. 8%”. 

 

Pytanie 2: 

Część 1 pozycja 24 - bardzo proszę o usunięcie zapisu dotyczącego atestu PZH, obowiązek 

posiadania takowych atestów został już zniesiony i nie mogą być one wymagane.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany treści: 

a) w Załączniku do opisu przedmiotu zamówienia – zestawienie artykułów w Części I. 

Artykuły chemiczne dla Domu Pomocy Społecznej „Nad Jarem” w Nowym Miszewie 

w pozycji 24 usuwa się zapis: „Wymagane posiadanie atestu PZH HŻ potwierdzającego 

brak zagrożenia dla zdrowia człowieka”, 

b) w Załączniku do formularza oferty – formularz cenowy w Części I. Artykuły chemiczne 

dla Domu Pomocy Społecznej „Nad Jarem” w Nowym Miszewie w pozycji 24 usuwa 

się zapis: „Wymagane posiadanie atestu PZH HŻ potwierdzającego brak zagrożenia dla 

zdrowia człowieka”. 

 



Pytanie 3: 

Bardzo proszę o udostępnienie w formie skanu oferty firmy która wygrała postępowanie na 

dostawę środków czystości w zeszłym roku. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zgodnie z § 5 ust. 2 rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii 

w sprawie protokołów postępowania oraz dokumentacji postepowania o udzielenie zamówienia 

publicznego udostępnił Wnioskodawcy ofertę Wykonawcy przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_plock. 

 

Pytanie 4: 

Pytanie do pozycji 12 - Szanowni Państwo płyn dezynfekujący o tak unikalnej pojemności 

został już wycofany przez producenta. W tej chwili obowiązujące pojemności to 1 l i 750 ml. 

Bardzo proszę o poprawę opisu produktu. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany treści: 

a) w Załączniku do opisu przedmiotu zamówienia – zestawienie artykułów w Części I. 

Artykuły chemiczne dla Domu Pomocy Społecznej „Nad Jarem” w Nowym Miszewie 

w pozycji 12 zapis o treści: „Płyn czyszcząco-dezynfekujący,  poj. 1250  ml, zapobiega 

osadzaniu kamienia i wybiela toaletę” 

otrzymuje brzmienie: „Płyn czyszcząco-dezynfekujący,  poj. 1l, zapobiega osadzaniu 

kamienia i wybiela toaletę” 

b) w Załączniku do formularza oferty – formularz cenowy w Części I. Artykuły chemiczne 

dla Domu Pomocy Społecznej „Nad Jarem” w Nowym Miszewie w pozycji 12 zapis 

o treści: „Płyn czyszcząco-dezynfekujący,  poj. 1250  ml, zapobiega osadzaniu 

kamienia i wybiela toaletę” 

otrzymuje brzmienie: „Płyn czyszcząco-dezynfekujący,  poj. 1l, zapobiega osadzaniu 

kamienia i wybiela toaletę”. 

 

W dokumentacji postępowania Zamawiający zamieszcza dla Części I. Artykuły 

chemiczne aktualne załączniki: Załącznik do opisu przedmiotu zamówienia – zestawienie 

artykułów oraz Załącznik do formularza oferty – formularz cenowy. 

 

Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie. 

 

 

 


		2023-09-27T11:28:26+0200
	Aleksandra Wachaczyk




